osäkerhet i gjorda antaganden och beräkningar. Osäkerheten avseende enskilda fastigheter

bedöms i normalfallet ligga inom intervallet +/– 5–10 procent. Osäkerheten varierar med typ av

fastighet, geografiskt läge och med fastighetskonjunkturer. Vid värdering av ett större

fastighetsbestånd som Balders tenderar osäkerheterna att kompensera varandra, varför

osäkerheten på beståndsnivå normalt är väsentligt lägre än för enskilda fastigheter.

Moderbolagets resultat och ställning påverkas i sin helhet av koncernbolagens fastighets-

verksamhet varför ovanstående beskrivning även avser moderbolaget.

Redovisningsprinciper

Balder följer i sin koncernredovisning de av Europeiska Unionen antagna IFRS (International

Financial Reporting Standards) och tolkningarna av dessa (IFRIC). Denna delårsrapport är

upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolaget har upprättat sin finansiella

rapportering i enlighet med årsredovisningslagen och RFR 2.1, Redovisning för juridiska

personer. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade jämfört med

årsredovisningen för 2007.

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer

Göteborg den 22 maj 2008

Erik Selin

Verkställande direktör

fastighets ab Balder · delårsrapport januari-mars 2008   11

Data per aktie 2)
			2   008	2 007	2 007/2008	2 007
			   jan–mars	 jan–mars	 april–mars	 jan–dec

Genomsnittligt antal aktier, tusental			   16 220	 16 220	 16 220	 16 220

Resultat efter skatt, kr			   2,59	 3,65	 47,33	 48,39

Förvaltningsresultat före skatt, kr			   2,12	 2,47	 10,70	 11,05

Driftsöverskott, kr			   5,77	 6,60	 27,12	 27,95

Utestående antal aktier, tusental			   16 220	 16 220	 16 220	 16 220

Fastigheter verkligt värde, kr			   442	 438	 442	 417

Eget kapital, kr			   143,51	 96,18	 143,51	 140,91

Börskurs per bokslutsdagen, kr			   67,25	 112,00	 67,25	 80,00

2) Någon utspädningseffekt föreligger ej då inga potentiella aktier förekommer

Koncernens resultaträkning
			2   008	2 007	2 007/2008	2 007
Mkr			   jan–mars	 jan–mars	 april–mars	 jan–dec

Hyresintäkter			   152,3	 171,0	 659,6	 678,3

Fastighetskostnader 1)			   –58,7	 –64,0	 –219,7	 –225,0

Driftsöverskott			   93,6	 107,0	 440,0	 453,3

Värdeförändringar fastigheter, realiserade			   —	 0,0	 74,8	 74,8

Värdeförändringar fastigheter, orealiserade			   7,9	 49,5	 525,2	 566,8

Central administration			   –5,1	 –5,0	 –21,1	 –21,0

Övriga rörelseintäkter			   2,8	 —	 4,8	 2,0

Övriga rörelsekostnader			   –2,3	 —	 –4,1	 –1,8

Andel i resultat från intressebolag			   26,4	 0,1	 118,8	 92,5

Rörelseresultat			   123,3	 151,6	 1 138,5	 1 166,7

Räntenetto			   –65,1	 –62,0	 –262,1	 –259,1

Värdeförändringar derivat, orealiserade			   –10,1	 –2,2	 –0,9	 7,1

Resultat före skatt			4   8,2	 87,4	 875,5	 914,7

Aktuell skatt			   –0,2	 0,0	 –6,5	 –6,3

Uppskjuten skatt			   –5,9	 –28,2	 –101,3	 –123,6

Periodens/Årets resultat			42   ,1	 59,2	 767,7	 784,8

Förvaltningsresultat före skatt			   34,3	 40,0	 173,6	 179,2

Resultat efter skatt per aktie, kr 2)			   2,59	 3,65	 47,33	 48,39

1) Fastighetskostnader

Driftskostnader			   –34,8	 –41,6	 –126,8	 –133,6

Underhåll			   –6,4	 –5,2	 –22,3	 –21,2

Tomträttsavgäld			   –2,3	 –3,9	 –11,6	 –13,2

Fastighetsskatt			   –7,9	 –6,5	 –32,4	 –31,0

Fastighetsadministration			   –7,3	 –6,9	 –26,4	 –26,0

Summa fastighetskostnader			   –58,7	 –64,0	 –219,7	 –225,0

Då inga minoritetsintressen föreligger är hela resultatet hänförligt till moderbolagets aktieägare

12   fastighets ab Balder · DelÅrsrapport januari-mars 2008

Nyckeltal
			2   008	2 007	2 007/2008		2  007
Mkr			   jan–mars	 jan–mars	 april–mars		  jan–dec

Fastighetsrelaterade

Hyresvärde, kr/kvm			   1 219	 955			   1 193

Hyresintäkter, kr/kvm			   1 134	 869			   1 107

Ekonomisk uthyrningsgrad, %			   93	 91			   93

Överskottsgrad, %			   61	 63			   67

Verkligt värde, kr/kvm			   12 577	 9 003			   12 275

Antal fastigheter			   126	 128			   121

Uthyrningsbar yta, tkvm 			   570	 788			   551

Finansiella

Avkastning eget kapital, %			   6,5	 9,5	 39,5		  41,5

Avkastning totalt kapital, %			   5,5	 6,3	 14,8		  15,9

Räntetäckningsgrad, ggr			   1,5	 1,6	 1,7		  1,7

Soliditet, %			   29,0	 21,2	 29,0		  30,1

Skuldsättningsgrad, ggr			   2,3	 3,6			   2,2

Belåningsgrad, %			   75,7	 78,3			   74,6

Förvaltningsresultat före skatt, Mkr			   34,3	 40,0	 173,6		  179,2

Koncernens balansräkning
			2   008	  2007	2 007
Mkr			3   1 mars	3 1 mars	3 1 dec

Tillgångar

Förvaltningsfastigheter	 7 120,6	 7 047,7	 6 710,1

Rörelsefastigheter	 48,1	 49,3	 48,2

Övriga materialla anläggningstillgångar	 4,5	 5,5	 5,0

Andelar i intressebolag	 632,4	 0,1	 605,9

Uppskjuten skattefordran	 100,5	 202,8	 107,4

Derivat	 —	 —	 5,8

Kortfristiga fordringar	 120,5	 46,3	 99,1

Likvida medel	 0,1	 0,1	 0,7

Summa tillgångar	 8 026,8	 7 351,8	 7 582,2

Eget kapital och skulder

Eget kapital	 2 327,6	 1 559,9	 2 285,5

Långfristiga skulder 1)	 5 084,3	 5 440,7	 4 763,1

Derivat	 4,3	 3,5	 —

Kortfristiga skulder 1)	 610,5	 347,7	 533,6

Summa eget kapital och skulder	 8 026,8	 7 351,8	 7 582,2

1) Varav räntebärande skulder	 5 423	 5 557	 5 040

Ställda panter

Fastighetsinteckningar	 5 411,9	 5 664,7	 5 150,7

fastighets ab Balder · delårsrapport januari-mars 2008   13

Koncernens förändring av eget kapital
		  Övrigt	 Balanserade vinstmedel	 Totalt eget
 Mkr	 Aktiekapital	 tillskjutet kapital	 inklusive årets resultat	 kapital

Ingående eget kapital 2007-01-01	 16,2	 779,3	 705,2	 1 500,7

Resultat januari-mars 2007			   59,2	 59,2

Utgående eget kapital 2007-03-01	 16,2	 779,3	 764,4	 1 559,9

Resultat april-december 2007			   725,6	 725,6

Utgående eget kapital 2007-12-31	 16,2	 779,3	 1 490,0	 2 285,5

Ingående eget kapital 2008-01-01	 16,2	 779,3	 1 490,0	 2 285,5

Resultat januari-mars 2008			   42,1	 42,1

Utgående eget kapital 2008-03-31	 16,2	 779,3	 1 532,1	2  327,6

	2 008	2 007	 2007/2008	2 007
Mkr	 jan–mars	 jan–mars	 april–mars	 jan–dec

Hyresintäkter

Stockholm	 65,3	 66,4	 267,5	 268,6

Göteborg	 65,5	 65,3	 271,4	 271,2

Malmö	 13,8	 23,9	 69,4	 79,5

Riks	 7,7	 15,4	 51,4	 59,1

Totalt	 152,3	 171,0	 659,7	 678,3

Driftsöverskott inkl värdeförändring fastigheter

Stockholm	 40,4	 49,4	 239,7	 248,6

Göteborg	 43,1	 57,1	 506,9	 520,8

Malmö	 16,4	 35,2	 193,8	 212,6

Riks	 1,5	 14,7	 99,7	 112,9

Totalt	 101,5	 156,4	 1 040,1	 1 095,0

Segmentsinformation

14   fastighets ab Balder · DelÅrsrapport januari-mars 2008

Koncernens kassaflödesanalys
			2   008	 2007	2 007
Mkr			   jan–mars	 jan–mars	 jan–dec

Driftsöverskott			   93,6	 107,0	 453,3

Övriga rörelseintäkter och kostnader			   0,5	 —	 0,2

Centrala administrationskostnader			   –5,1	 –5,0	 –21,0

Återläggning av avskrivningar			   0,8	 0,7	 3,1

Betalt finansnetto			   –68,8	 –63,9	 –265,4

Betald skatt			   –2,8	 —	 –13,6

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital			   18,1	3 8,8	 156,7

Förändring rörelsefordringar			   –21,3	 4,8	 –54,0

Förändring rörelseskulder			   17,2	 11,4	 49,9

Kassaflöde från den löpande verksamheten			   14,0	 55,0	 152,5

Förvärv av fastigheter			   –376,4	 –3,4	 –750,3

Förvärv av materiella anläggningstillgångar			   —	 –1,1	 –1,9

Förvärv av uppskjuten skattefordran/skuld		  	 0,8	 —	 0,0

Investering i befintliga fastigheter			   –26,2	 –60,9	 –177,7

Försäljning av fastigheter			   —	 13,5	 1 393,9

Förvärv av intressebolag			   –0,1	 —	 –100,3

Kassaflöde från investeringsverksamheten			   –402,1	 –51,9	3 63,7

Upptagna lån			   405,0	 170,3	 936,0

Amortering av lån			   –17,5	 –175,8	 –1 454,0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten			3   87,5	 –5,5	 –518,0

Periodens/Årets kassaflöde			   –0,6	 –2,4	 –1,8

Likvida medel vid periodens/årets början			   0,7	 2,5	 2,5